
Návod k použití k produktu 

JEDNORÁZOVÉ FILTROVÁNÍ OBLIČEJ FFP2 NR IC1001 Typ - ART. 
AMET2015 - 

Č.výrobku VEN s.r.o./101159 

Postupujte podle obrázků na přiloženém návodu k balení filtrační polomasky: 

  

 

 

Nosní stahovací 
spona musí 
směřovat nahoru, 
ušní smyčky 
uchopte každou 
rukou 

Nasaďte masku: 
nejprve dáte 
bradu a elastické 
pásky si umístíte 
za uši 

Prsty zatlačte do 
nosní spony, aby se 
maska upevnila 

Zkontrolujte, zda 
maska zakrývá nos 
a ústa: Vzduch 
nesmí při výdechu 
procházet kolem 
nosní spony či 
jinudy 

 

Respirátory značené KN95 jsou respirátory stejné třídy jako FFP2. Celková účinnost 
filtrace: ≥95% Tento výrobek neposkytuje ochranu proti plynům nebo při nedostatku 
kyslíku v ovzduší! Užívat respirátor lze pouze v dobře větraných prostorách s 
dostačujícím obsahem kyslíku v ovzduší (>19 obj. %). Respirátor nelze použít v případě, 
kdy koncentrace nebezpečných nebo toxických látek je neznámá nebo životu 
nebezpečná. Respirátor musí být vyměněn, jestliže je poškozen, zdeformován nebo 
dýchací odpor překročí pohodovou úroveň. Opusťte pracovní oblast ihned, jestliže se u 
vás vyskytnou nějaké potíže v dýchání, závrať nebo zpozorujete jiné významné 
nepohodlí. Respirátor uchovávejte na suchém a chladném (ne mrazivém) místě. Použitý 
respirátor likvidujte v souladu s místními předpisy. Použití respirátoru ve výbušném 
prostředí není dovoleno. Vousy nebo vlasy zasahující do těsnící linie respirátoru mohou 
mít významný vliv na netěsnost respirátoru. 

 

Dodavatel pro ČR: VEN s.r.o., V Růžovém údolí 555, 278 01  Kralupy n/Vlt. info@ven-sro.cz 

Dovozca pre SR: VEN SK s.r.o., Pezinská cesta 30, 902301 Senec, obchod@ven.sk  

Výrobce: SCAVV S.r.l., Via Pian di Botine 15, 06019 Umbertide (PG), Italy, info@scavvsrl.com 

mailto:info@ven-sro.cz
mailto:obchod@ven.sk
mailto:info@scavvsrl.com

